Bekanntmachung

über die Zusammensetzung des Gemeindeabstimmungsausschusses für die Durchführung des Bürgerbegehrens gem. § 16 g Abs. 3 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein (GO) in der Stadt Heiligenhafen zur Änderung des Beschlusses der Stadtvertretung der Stadt Heiligenhafen vom 25.06.2014 (TOP 10) über die Aufstellung einer 1. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 60 der Stadt Heiligenhafen (die sogenannte Nordweide) am 09. August 2015

Der Gemeindeabstimmungsausschuss der Stadt Heiligenhafen für die Durchführung des genannten Bürgerbegehrens gem. § 16 g Abs. 3 GO setzt sich nach Wahl durch die Stadtvertretung der Stadt Heiligenhafen vom 25.06.2015 wie folgt zusammen:

<u>Gemeindeabstimmungsleiter</u>

Bürgermeister Heiko Müller, Osterweide 1

Beisitzer/in

- 1. Ottmar Dohmann, Eichholzweg 7
- 2. Klaus Bahn, Rüther Moor 3
- 3. Gerhard Panitzki, Stiftstraße 9 a
- 4. Florian Kinnert, Rüther Moor 15
- 5. Katharina Klotz, Wendstraße 3
- 6. Frank-Nikolaus Rickert. Am Ufer 13
- 7. Karin Klotz, Rubinstraße 14
- 8. Ellen Scheunemann, Rauher Berg 9

Stellvertreter

Kuno Brandt, Postlandstraße 27

Stellvertreter/in

- Monika Steuck, Postlandstraße 31
- 2. Maria Waschner, Am Sackenkamp 27
- 3. Rainer Rübenhofer, Preußenweg 27
- 4. Irene Schulz, Rüther Moor 12
- 5. Tatjana Grell, Op Stolp 32
- 6. Günter Thiel, Tulendorp 11
- 7. Klaus Scheunemann, Rauher Berg 9
- 8. Gabriele Wenner, Rubinstraße 28 b

Heiligenhafen, den 30.06.2015

Stadt Heiligenhafen Der Bürgermeister als Gemeindeabstimmungsleiter

(Siegel)

(Heiko Müller) Gemeindeabstimmungsleiter